

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Югорская региональная электросетевая компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14	класс 15								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8601045152/1	Инспектор по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
8601045152/2	Руководитель аппарата при руководстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Служба делопроизводства и контроля

Сургутское производственное объединение																				
8601045152/35	К.л.ловник Сургутского производственного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8601045152/36	Заместитель начальника отдела автоматизированной системы управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8601045152/37	Начальник участка по эксплуатации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8601045152/38	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий, участок по эксплуатации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8601045152/39	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, участок по эксплуатации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по вы-
СОКОВОЛЬТНЫМ СЕТЯМ

(подпись)

Нагогин Е.В.

(Ф.И.О.)

15.01.18

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Службы надежности,

ОТНПБ

(должность)

(подпись)

Терешкин А.В.

(Ф.И.О.)

12.01.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Суровцева М.П.

(Ф.И.О.)

12.01.18

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Глебова Т.В.

(Ф.И.О.)

12.01.2018

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Никоненко С.В.

(Ф.И.О.)

12.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в ресурсе экспертов)

(подпись)

Вопилова И.А.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

(№ в ресурсе экспертов)

(подпись)

Харламова Л.Н.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)